



# KIC METALIKS LIMITED

"Sir RNM House" 3B, Lal Bazar Street,  
4th Floor, Room No. 2, Kolkata - 700 001  
Phone : +91-33-3068 8681 / 3068 8683  
Fax : +91-33-4001 9636

Dated : 11<sup>th</sup> October, 2018

To,  
Bombay Stock Exchange Limited  
(Department of Corporate Services)  
Phiroze Jeejeebhoy Towers  
25<sup>th</sup> Floor, Dalal Street  
Mumbai – 400 001

**Company scrip code # 513693**

Dear Sir/Madam,

**Sub: Regulation 42 of SEBI (Listing Obligation and Disclosure Requirements) Regulation, 2015**

With reference to the above please find enclosed herewith the copies of newspaper cutting pursuant to Regulation 42 of SEBI (Listing Obligation and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, as published in Business Standard, (English, all Editions) and Arthik Lipi, (Bengali, Kolkata) on 10<sup>th</sup> October, 2018.

Please acknowledge the same.

Thanking you,

Yours faithfully,

For KIC METALIKS LTD.  
  
Company Secretary



Encl: As above

**CIN No. : L01409WB1986PLC041169**

Factory : Raturia, Angadpur, Durgapur - 713 215, Phone : 9874943342  
E-mail : info@kicmetaliks.com ● Website : www.kicmetaliks.com



CIN:L01409WB1986PLC041169

রেজিঃ অফিস: "সার অরুণোদয় হাউস" ৪বি,

বালগঞ্জের স্ট্রিট, পঞ্চম তল, রুম নং-২,

কলকাতা-৭০০০০১

টেলিফোন নং: ০৩৩-২১১০ ০০০১

ফ্যাক্স: ০৩৩-৪৪০১-২৪০৬

Email id: info@kometalks.com;

Website: www.kometalks.com

### বিজ্ঞপ্তি

এতদ্বারা কোম্পানির শেয়ারহোল্ডারদের জ্ঞাত করা হচ্ছে যে, সেবি রেগুলেশনের ৪২ ধারা অনুযায়ী লিস্টিং অবলিগেশন এ ডিসক্রোজার রিকোয়ারমেন্টস রেগুলেশনস, ২০১৫ এবং অন্যান্য ক্ষেত্র সমূহে প্রযোজ্য কোম্পানি আইন ২০১৫ অনুযায়ী কোম্পানি সিদ্ধান্তে এসেছে আগামী ৫ নভেম্বর সোমবার, ২০১৮ তারিখ রেকর্ড ডেট সাব-ভিভিশন ইকুইটি শেয়ার প্রতিটি ১০ টাকা হিসাবে যা নির্দিষ্ট ছিল সেক্ষেত্রে কেস ভ্যালু প্রতিটি শেয়ারপিছু ২ টাকা এবং অনিশ্চিত সময়ের ক্ষেত্রে কোম্পানির শেয়ারহোল্ডারদের গ্রহণীয় সাব ভিভিভেন্ড ইকুইটি শেয়ার কেস ভ্যালু ২ টাকা বহিত করেছে প্রকৃত ইকুইটি শেয়ার প্রতিটি ১০ টাকা ক্ষেত্রে।

পর্যায়ক্রমে প্রতিটি ইকুইটি শেয়ার বার মূল্যমান ১০ টাকা, স্বাভাবিকভাবেই তা বাতিল বলে গণ্য হবে এবং সোমবার ৫ নভেম্বর, ২০১৮ তারিখ থেকে তা নিবন্ধকৃত থাকবে।

কোম্পানি এক্ষেত্রে পদক্ষেপ করেছে নির্দিষ্টকালে অটো কর্পোরেট অকশন জমাকারী আই.ই.ন্যাশনাল স্টক এক্সচেঞ্জ লিমিটেড এবং সেন্ট্রাল ডিপোজিটরি সার্ভিসেস (ইন্ডিয়া) লিমিটেড উক্ত দিবসের পূর্বে সফলভাবে ব্যবসায়িক কার্যাদি সম্পন্ন করার ইতিহাস বহন করবে।

কেঅইসি মেটালিক্স লিঃ-এর পক্ষে

স্বঃ/-

স্থান: কলকাতা

স্বাক্ষরিকা মেগালা

তারিখ: ০০.০৫.২০১৬

কোম্পানি সেক্রেটারি

Arthuk Lipi (Bengali)

Published dated 10<sup>th</sup> October, 2018



## K I C METALIKS LIMITED

CIN: L01409WB1986PLC041169

Regd. Office: "Sir RNM House" 3B,

Lal Bazar Street, 4th Floor,

Room No. 2, Kolkata -700 001

Tel.: +91-33-2210 3301;

Fax: +91-33-4001-9636

E-mail id: info@kicmetaliks.com;

Website: www.kicmetaliks.com

### NOTICE

Notice is hereby given to the shareholders of the Company that pursuant to Regulation 42 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 and other applicable provisions of the Companies Act, 2013, the Company has fixed Monday, 5th November, 2018 as the Record Date for the purpose of Sub-Division of the Equity Shares of the Company from existing face value ₹ 10/- per equity share to face value of ₹ 2/- per equity share and for ascertaining the eligibility of the shareholders of the Company entitled to receive sub divided Equity Shares of face value of ₹ 2/- each in lieu of existing Equity Shares of face value of ₹ 10/- each. Consequently the Equity Shares having face value of ₹ 10/- each shall automatically stands cancelled and be of no effect on and from the said Record Date i.e. Monday 5th November, 2018.

The Company hereby undertakes that it will set up Auto Corporate Action with both the Depositories i.e. National Stock Exchange Limited and Central Depository Services (India) Limited for execution before beginning of the day on the trading day succeeding the Record Date.

For K I C Metaliks Limited

Sd/-

Place : Kolkata

Ruchika Fogla

Date : 06.10.2018

Company Secretary

Business Standard (All Edition)  
Published dated 10<sup>th</sup> October, 2018

